
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej i komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Zbójno oraz 
ustalenia ich składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rewizyjną w następującym składzie: 

1) przewodniczący Pan Dariusz Mężykowski; 

2) członek Pani Edyta Bolewska; 

3) członek Pan Waldemar Jachowski; 

4) członek Pan Grzegorz Stacherski. 

§ 2. Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji w następującym składzie: 

1) przewodniczący Pan Grzegorz Maślewski; 

2) członek Pani Bolewska Edyta; 

3) członek Pan Dariusz Mężykowski; 

4) członek Pan Marek Murawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9C5E9B-4794-4031-8DAB-FBF51247A924. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały w sprawie powołania komisji rewizyjnej  i komisji skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy Zbójno oraz ustalenia ich składu osobowego 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawny: 

Podjęcie uchwały ma na celu realizację dyspozycji normy prawnej wyrażonej w: 

- art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którą rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną, oraz w: 

- art. 18b ww. ustawy, zgodnie z którą rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję 
skarg, wniosków i petycji. 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy Zbójno zachodzi konieczność powołania ww. 
komisji. Powołanie komisji jest obligatoryjne. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym skutków 
finansowych: 

Nie dotyczy. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonywanych uzgodnień, 
jeżeli obowiązek taki wynika z przepisów prawa: 

Nie dotyczy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Renata Stancelewska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9C5E9B-4794-4031-8DAB-FBF51247A924. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


